— 1 —

部党字〔2021〕01 号

关于同意部门工会委员会和教代会委员会
委员选举结果及分工的通知

部门工会、教代会：

经研究，同意 3 月 9 日教职工大会选举产生的都江堰校区

基础教学部第一届工会委员会委员与教代会委员会委员选举结

果与分工，其组成人员如下：

一、工会委员会人员组成

主 席：卢昌泰

副主席：杜 伟

组织委员：刘 西

宣传委员：季振义

文体委员：邸晓伟

女工委员：马宇婷

生活委员：付 刚

二、教代会委员会人员组成

— 2 —

主 席：杜 伟

委 员：邸晓伟、季振义

特此通知

中共四川农业大学都江堰校区基础部直属支部委员会

2021 年 03 月 15 日

抄报：校工会、教代会、都江堰校区党委

四川农业大学都江堰校区基础教学部办公室 2021 年 03 月 15 日印发